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Parametry podstawowe

Brother - etykieta termiczna, 102 mm x 50 mm
(LDE1E050102127P)

Materiaty eksploatacyjne do drukarek - tasmy

cena brutto

116.08 zt

Gwarancja

rodzaj materiatu
rodzaj tasmy

kolor tasmy

ilos¢ etykiet na rolce
szerokos¢ tasmy
wysokos$¢ tasmy
rdzen tasmy
$rednica tasmy
pakowanie

waga

oryginalny
termiczna

white

1500

102 mm

50 mm

25 mm

127 mm

1 szt./opakowanie
1009

info service

tel/e-mail - gwarancja realizowana w serwisie
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